Проект внесен:  10.08.2016г. - 15.08.2016г.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ - ПРОЕКТ
	            августа  2016 года
	   №
	     х.Объединенный

Об определении помещений  для  проведения агитационных встреч  зарегистрированных кандидатов  и представителей политических партий с избирателями  по выборам депутатов Собрания депутатов  Объединенного сельского поселения четвертого созыва
 На основании статьи 53  Федерального закона  «Об основных  гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   с Федеральным Законом от 12.06.2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи  44  Областного закона  № 645- ЗС от 08.08.2011 «О выборах  депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», в  целях обеспечения равенства зарегистрированных кандидатов при проведении агитационных мероприятий и руководствуясь Уставом муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить  помещение, находящиеся в муниципальной собственности МБУК ОСП «Объединенный СДК»  по адресу: х. Объединенный,   ул. Зеленая, 25,   для  проведения агитационных встреч  зарегистрированных кандидатов,  их доверенных  лиц и представителей политических партий с избирателями  по выборам депутатов Собрания депутатов  Объединенного сельского поселения четвертого созыва,  из расчета 1 час на одну встречу  в выделенном помещении.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
3. Контроль  за  выполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

 Глава Объединенного
сельского поселения                                                                                Ю.А. Липчанский